
星薬科大学 平成１５年度卒 同期会開催のご案内 
 

 

拝啓 

 

若葉青葉の候、皆様にお元気でご活躍のことと思います。 

さて、これまで平成１５年度卒の全員が一堂に会する同期会は開催しており

ませんでした。そのような中、２０１９年は私たちが星薬を【卒業後１５年】

という節目の年となります。 

今般、これを機に星薬科大学同窓会事務局の多大なるサポートにより、下記

の要領にて同期会を開催する運びとなり、僭越ではございますが坂巻が代表幹

事をひきうけさせていただくこととなりました。 

つきましては、ご多忙中とは存じますが是非ご出席いただき、近況や昔懐か

しい話で大いに盛り上がりたいと思います。よろしくお願いいたします。 

皆様にお会いできること楽しみにしております。 

 

敬具 

令和元年６月吉日 

平成１５年度卒 同期会幹事 坂巻 儀晃 

副幹事 三輪 俊介 

 

記 

 

日時  令和元年９月１５日（日）１３時～１６時 

場所  星薬科大学新星館１Ｆ ステラ 

会費  5000 円 

※ 準備の都合上、７月２２日までにお返事ください。 

※ 会費の納入に関しましては別途メールにてご連絡させていただきます。 

 
尚、同窓会事務局においても連絡先を把握できていない方もいらっしゃいますので、

今も連絡を取り合っている同期の方への積極的なお声掛けをお願いいたします。 

不明な点は連絡頂ければ幸いです。 

 

           

連絡先：代表幹事：坂巻 儀晃 

ysakamaki9@gmail.com 

副幹事：三輪 俊介 

uk0246@yahoo.co.jp 

 


